
 

 

UCHWAŁA NR XXV/275/2013  

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie :warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst Dz. U. z 2012 r., poz. 

391 z późn. zm.) Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

1.  Elektroniczny formularz deklaracji należy wypełnić i przesłać korzystając z elektronicznej skrzynki 

podawczej pod adresem: https://niechanowo.eboi.pl lub www.bip.niechanowo.pl w zakładce Elektroniczna 

Skrzynka Podawcza,  

2.  Format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny 

z załącznikiem nr 1 oraz nr 2 do uchwały nr XXIV/259/2013 Rady Gminy Niechanowo z dnia 31 października 

2013 r.  

3.  Deklaracje powinny zostać opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za 

pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym, na zasadach określonych w przepisach 

odrębnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zdzisław Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7208


		2013-12-12T10:43:47+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




